prêtre de la Société des Missions du Cameroun pour les diriger avec les pouvoirs que lui a conférés le décret de la 

Sacrée Congrégation et non autrement. 

 Donné à Rome, des édifices de la Sacrée Congrégation, le 20 janvier 1890, gratuitement sans frais 

du tout 

 Jean Cardinal Siméoni, Préfet. 

Traduction en français, M. FOE Benoît. 

5° Décret de la SCPF sur les pouvoirs des préfets apostoliques 

   P. Bertrando Danzeul, Praef. Apost. 

   Revendissime Pater, 

 Supplicem nuper porrexisti huic S. Congregtioni libellum, quo, attenta presbyterorum deficientia, 

facultatem postulasti confimandi pro lubito, etiam ultra triennium, in officio Monialium confessarios, necnon 

deputandi ad ejusmodi munus, pro casuum necessitate, illos missionaries qui quadragesimum aetatis annum 

nondum attigerint. 

Praeterea facultatem postulasti, quatenus reapse eadem indigeas, sequentes impertiendi benedictions, 

videlicet: 

A. Benedictionem novae Crucis. 

B. Benedictionem Imaginum Jesu Christi Domini Nostri, Beata Maria Viriginis et aliorum Sanctorum. 

C. Ritum benedicendi ac imponendi primarium lapidem pro ecclesia aedificanda. 

D. Ritum benedicendi novam ecclesiam. 

E. Ritum benedicendi novum coemeterium per sacerdotem an Episcopo delegatum. 

F. Ordinem reconciliandi coemeterium vio violatum. 

G. Benedictionem solemniorem novae Crucis. 

H. Benedictionem Ostensorii. 

I. Benedictionem capsarum pro liquiis sactorum 

J. Benedictionem simplicem novae campanae, quae tamen ad usum ecclesiae non deserviat. Itaque 

precibus tuis benign annuens haec S. Congregatio, facultatem uti supra, quoad Monialium confessarios, libenter 

tibi concedit. 

Quoad benedictions, hoc tibi significo, videlicet: Circa illas, quae sub litteris A.B.C.D.E.F. continentur, 

null ate indigere extraordinaria facultate pro iisdem licite ac valide impertiendis. Quoad benedictionem simplicem 

campanarum, formulam invenies in Appendice recentis editionis Ritualis romani, ubi adest: ad quaestionem” 
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Omnibus campanis quae ad usum sacrum non inserviunt, et pro his adhibeatur adnexa formula nuperrime 

approbata” 

Tandem pro impertiendis benedictionibus ad litteras G. et I. descriptis, haec Sacra Congregatio debitas 

tibi facultates concedit. 

 Interim Deum precor ut omnia bona tibi concedat, 

 Romae, 13 Aug. 1896. 

 Tuus, R. P., 

 Addictissimus Servus, 

 M. Card. Ledochowski, Praef. 

 A. Archiep. Larissen., Secretar. 

Source : Le Canoniste contemporain, 20, 1897, p.109-110.